
            

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2019  

 

Uchwała Nr III/34/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 31.01.2019 r.  

 

w sprawie opinii dotyczącej lokalizacji znaku drogowego „zakaz wjazdu” przy 

alejce prowadzącej do Szkoły Podstawowej nr 155, os.  Pułku Lotniczego nr 21 

w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie propozycję lokalizacji znaku drogowego „zakaz wjazdu - 

z wyłączeniem służb technicznych i zaopatrzenia oraz budowy basenu  

i zagospodarowania terenu przed budynkiem szkoły” przy alejce prowadzącej do Szkoły 

Podstawowej nr 155, os.  Pułku Lotniczego nr 21 w Krakowie. 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

Uzasadnienie:  

 

Lokalizacja znaku „zakaz wjazdu” przy alejce dojazdowej do Szkoły Podstawowej 

nr 155 przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców, a przede wszystkim dzieci 

uczęszczających do w/w szkoły.  

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 

 


